Virgo isel

Vireo israhel' i' lūq'd de pe  
 tra agri deficiet mix li  
 bami aut auelli possūt  
 nq̄ exūpētes frigide et  
 defluentes. **Quia obli**  
**tus ē ppls meo frustra**  
**libātes et impingentes**  
**i' vijs suis in semitis se**  
**culi. ut ambulavēt p**  
**cas i' itinere nō trito ut**  
**ficerēt tra eor i' desola**  
**cionē et i' sibilū sepiter**  
**Onū. hec. lctō 11**  
**Om̄is q̄ p̄terier**  
**it p̄ illā obstupescet.**  
**et mouebit caput suū**  
**Sic ventq̄ vrens disp**  
**gā eos corā inimico. dor**  
**sūm et nō faciē ondaz**  
**eis i' die p̄dicōis eorū**  
**Et dixerunt. Venite et**  
**coq̄itemq̄ q̄tra ieremā**

cogitacōes. **Nō em̄ p̄ibit**  
**lex a sacerdote. neq̄ cō**  
**siliū a sapiēte. nec s̄mo**  
**a p̄pheta. hec. lctō 11**  
**Venite et p̄cuciamq̄**  
**eū ligua et nō at**  
**tendamq̄ ad vniūsōs s̄**  
**mones eio. Attende dñe**  
**ad me. et audi voces**  
**adūfarior̄ meor̄. lūq'd**  
**reddit' p̄ bono malū q̄**  
**foderūt foueā aīe mee.**  
**Recordare q̄ steteri i'**  
**q̄spcū tuo ut loq̄rer p̄**  
**eis bonū. et auterē i'**  
**dignacōez tuā ab eis. hec.**  
**In laud' an̄. Faciē me**  
**am nō auti ab i' crepātibq̄**  
**et q̄spuētibq̄ i' me. p̄s̄m̄**  
**serē. an̄. s̄ra mea suscita**  
**re adūfos eos q̄ dispergūt**  
**gregē meū. ps̄. Verba.**

**an.** apprehenderunt mercedem  
de mea triginta argentes  
quos appaato sum ab eis. **ps**  
**Deo deo. an.** fundave  
runt aq sup caput meum  
dixi pñ invocabo nome  
tuum dñe deo. **ps** Confite  
bor. **an.** labia i surgenti  
et cogitaciones eor vide  
dñe. **ps** laud. **ad bñ an**  
**N**o haberes i me pntem  
nisi desup datū tibi fuisse.  
**D**ñs q̄s op̄s deo **oro**  
ut q̄ i tot adūsis  
ex nra infirmitate defici  
mo intercedete vngenti  
filij tui passiōe respice  
mo. **pe.** **ad m̄g an.**  
**P**otestate habeo ponedi  
anas meā et iter sumedi eā.  
**A**diuva nos deo **oro**  
salutaris nr. et ad

beneficia recolenda q̄bo  
nos instaurare dignato  
es. tribue venire gaude  
tes. **p. isia in lco 1. tere**  
**D**e dñe me **xx ca**  
isti me dñe et se  
ducto sum forcior me fu  
isti et i valuisti i factis su  
m dexisu tota die. om̄s  
subsannabat me q̄a iā  
olim loquor vociferas  
iqtate et vastitate cla  
mito. Et factis ē n̄ i symo  
dm̄ i opprobriū et i dexisu  
tota die. et dixi. nō re  
cordabor eis neq̄ loq̄e  
ultra i noie illis. **hec**  
**A** factis ē i **lco 11**  
corde meo q̄i ignis  
exstnas claususq̄ i  
ossibo meis Et defeci  
ferre nō sustines. **an**

dñi q̄tunelias multor  
 et t̄ores ī circuitu. p̄  
 seq̄m̄ et p̄seq̄m̄ eū ab  
 oīb̄ viris qui erāt pa  
 cifici mei et custodietes  
 lato meū. si quo modo  
 decipiat̄ et p̄ualeamo  
 adūsq̄ eū. et q̄seq̄nam̄  
 ulcionē ex eo. **hec. l. m**

**D**ominus aut̄ meū ē  
 q̄i bellator fortis  
 idcirco q̄ p̄seq̄m̄t̄ me  
 cadēt et in firmi erūt.  
 Cōfundēt̄ vehemēter.  
 q̄i nō ī tellexerūt obp̄  
 brū sēpiternū qd̄ nū  
 q̄i delet̄. Et tu dñe ex  
 exercitū p̄bator iusti q̄  
 vides renes et cor. vi  
 deā q̄s̄o ulcōez tuā ex  
 eis. Tibi em̄ reuelam̄  
 causā meā. **In laud' an**

**V**ide dñe et q̄sidera qm̄  
 tribulor velociter exaudi  
 me. **ps̄ Misere. an̄** Dis  
 cerne causā meā dñe ab  
 hoīe īquo et doloso eripe  
 me. **ps̄** Judica me deo.

**an̄** Dū tribularet̄ clama  
 ui ad dñm̄ de ventre miseri  
 exaudiuit me. **ps̄.** Deo  
 deo. **an̄** Dñe vim paci  
 or rñde p̄ me q̄ nescio  
 qd̄ dicā īm̄icis meis. **ps̄**

**Ego dixi. an̄** Dixērūt ī  
 pij opp̄nam̄ virū iustū  
 qm̄ q̄trariq̄ ē opib̄ n̄is.  
**ps̄** Laud'. **ad bñ an̄** Ne  
 mo tollet̄ aīaz meā sed  
 ego pono eā et iterū sumo

an̄e

**O**ps̄ sēpit̄ne **Oro** eā.  
 deus da nob' ita  
 dñice passiois sacra  
 mēta p̄agere. ut ī dul

gencia pape meream.  
pe. **ad m̄ḡ an̄** Quoti  
die apud vos erā i tēplo  
docēs et nō me tenuistis  
et ecce flagellatū ducitis

**G**ad crucifigēdū. **Or̄**  
**Q**uos m̄a deo et  
ab oī subrepcōe vestatis  
expurget. et capaces  
scē nouitatis efficiat p.  
**fiā m̄. scō p. iere. xxv**

**A**ūq; oplesset iere  
mias loquens oīa  
q̄ p̄cepit ei dñs ut lo  
queret̄ ad vniūsu p̄p̄z  
app̄henderūt eū sacer  
dotes et p̄phete et oīs  
p̄p̄s dicentes. morte  
moriat̄. **Quare p̄phe**  
**tant i nōie dñi dicēs**  
**sicut sylo erit domus**  
**hec. et vrb̄s ista deso**

labit̄ eo q̄ nō sic h̄ita  
tor. **Et aggregato ē oīs**  
**p̄p̄s adūsum ieremā**  
**in domū dñi. hec. liij**

**A**udierūt p̄nci  
pes iuda oīa v̄ba hec.  
et ascenderūt de domo  
regis i domū dñi et se  
derūt in itroitu porte  
domo dñi noue. **Et lo**  
**cuti sūt sacerdotes et**  
**p̄phete ad p̄ncipes et**  
**ad om̄ez p̄p̄m dicētes.**  
**judiciū mortis ē v̄ro**  
**h̄inc. q̄ p̄phetant ad**  
**uersū ciuitatē istā sic**  
**audistis aurib̄ v̄ris.**

**A**ut iere **scō m̄**  
mias ad om̄s p̄n  
cipes et ad vniūsu  
p̄p̄z dicēs. **Dñs misit**  
**me ut p̄phetare ad**

ti

ista domū et ad ciuita  
 tē hanc. oīa vba q̄ au  
 distis. Nūc ergo bonas  
 facite vias vr̄as et stu  
 dia vr̄a. et audite vocē  
 dñi dei vr̄i. et penitebit  
 dño mali qd' locutus ē  
 adūsū vos ego aut ec  
 ce ī māibz vr̄is sū. fa  
 cite mī ut bonū et rec  
 tū ē in oculis vr̄is. *hec.*  
*In laud' an̄* **U**ba me  
 de sanguibz deo deo meo  
 et exaltabit linguā mea  
 iusticiā tuā. *ps* Misere.  
*an̄* Cōtumelias et terrores  
 passū sū ab eis et dñe  
 meū ē tāq̄ bellator for  
 tis. *ps* De decet. *an̄* xpi  
 vō ī vanū q̄sierūt aīaz  
 meā ī terribunt ī inferio  
 ra tē. *ps* Deo deo. *an̄*